
IMPORTO EURO

10.384,19                 

22.444,37                 

1.841,83                   

100,00                      

15.561,12                 

32.924,38                 

638,41                      

300.000,00               

128,40                      

384.022,70               

SERVIZI

SOCIETA' AGRICOLA FONDI RUSTICI MONTEFOSCOLI SRL IN LIQUIDAZIONE

DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2021

TIPOLOGIA DI SPESA

CONSULENTI

LAVORI

TOTALE EURO

BENI

PERSONALE

IMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI

COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

ACCONTI LIQUIDAZIONE

INTERESSI PASSIVI


